

# Gıda Güvenliđi Politikası Beyanı

TÜRKÇE VERSİYON 6.0\_KAS24 (Şüphe durumunda İngilizce sürümü dikkate alınız.)

YAYIMLANMA TARİHİ: 20 OCAK 2025

GEÇERLİLİK BAŞLANGICI: 19 KASIM 2024

Politikamız güvenli gıda sağlama yönündedir.

Gıda güvenliği ile ilgili sorumluluğumuza personelimizin yanı sıra üst yönetimi de dahil etme konusunda kararlıyız.

Politikamıza uyumu sağlamak üzere yeterli kaynakları temin etmeyi taahhüt etmekteyiz.

Yönetimdeki her birey ve her bir personel güvenli gıda üretiminde önemli bir rol oynar ve gıda güvenliği ile ilgili riskleri azaltmak üzere gereken eğitimi sağlama konusunda kararlıyız.

Bu politika güncel tutulacak ve üst yönetim tarafından en az yılda bir kez ya da gıda güvenliğini etkileyebilecek kayda değer değişiklikler olduğunda gözden geçirilecektir.

Sertifikasyon kapsamımızda belirtildiği üzere üretim süreçlerimiz genelinde gıda güvenliğinin uygulanması ve muhafaza edilmesini sağlama konusunda kararlıyız. İlgili mevzuat gereklilikleri (yürürlükte olan düzenlemeler) ile Uluslararası Gıda Standartları HACCP kılavuz ilkelerine dayalı olarak geliştirilmiş GLOBALG.A.P. Entegre Çiftlik Güvencesi (IFA) standardına uyumun yanı sıra iyi tarım uygulamalarının kullanılmasını da dikkate almaktayız.

Sürekli iyileştirme sağlama, gıda güvenliği kültürünü muhafaza etme, personel ile iletişimi, personel eğitimini ve personel geri bildirimlerini dikkate alma ve ölçülebilir gıda güvenliği hedeflerini destekleme konularında kararlıyız.

Faaliyetleri gıda güvenliğini etkileyen kişilerin belirtilmesi taahhüdünde bulunmaktayız:

### **Üretim sırasında gıda güvenliğinden sorumlu olan kişi veya kişiler:**

Adı/Adları:

Unvanı:

Vekili/Vekilleri:

**Farklıysa, IFA standardı gerekliliklerine uygun şekilde yalnızca güvenli ürünlerin hasat edilmesini sağlamak üzere hasat (mahsul üretimi için) sırasında gıda güvenliğinden sorumlu olan kişi veya kişiler:**

Adı/Adları:

Unvanı:

Vekili/Vekilleri:

**Farklıysa, IFA standardı gereklilikleri kapsamında uygun bekletme ve bırakma prosedürlerinin izlenmesini sağlamak üzere ürün işleme sırasında gıda güvenliğinden sorumlu olan kişi veya kişiler:**

Adı/Adları:

Unvanı:

Vekili/Vekilleri:

**Gıda güvenliđi ile alakalı bir acil durumda 24 saat ulařılabilecek irtibat noktası:**

Telefon:

---

Üst yönetim tarafından tarih atılarak imzalanmıřtır

### **Telif Hakkı**

© Telif Hakkı: GLOBALG.A.P. c/o FoodPLUS GmbH, Spichernstr. 55, 50672 Cologne, Almanya. Kopyalamaya ve dađıtıma sadece deđiřtirilmemiř formda izin verilir.